РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 ноября 2021 г.                               № 768

г.Костомукша

Об отмене постановления администрации

Костомукшского городского округа № 132 от 18 февраля

2020 г. «О внесении изменений в административный

регламент Администрации Костомукшского городского

округа по предоставлению муниципальной услуги «Выдача

градостроительных планов земельных участков»

В соответствии со статьями 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация

Костомукшского городского округа постановляет:

1. Постановление администрации Костомукшского городского округа № 132 от 18 февраля

2020 г. «О внесении изменений в административный регламент Администрации Костомукшского

городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов

земельных участков» – отменить.

2. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа обеспечить

опубликование настоящего постановления:

2.1. в газете «Новости Костомукши» и (или) сборнике муниципальных правовых актов

Костомукшского городского округа;

2.2. на официальном сайте органов местного самоуправления Костомукшского городского

округа Республики Карелия (www.kostomuksha-city.ru) в разделе: Органы местного

самоуправления – Администрация - Нормативно-правовые акты – Административные регламенты

– Услуги в сфере земельных отношений, строительства – Градостроительный план земельного

участка.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Исполняющий обязанности                                                                         С.Н. Новгородов

главы Костомукшского городского округа

Рассылка: дело – 1 экз., УГиЗ – 1 экз., Прокуратура города Костомукши (г. Костомукша, ул. Ленина, д. 9-А) – 1 экз., МБУ «МАиЦБ

КГО» (novosti-kosta@mail.ru, kostamus-city@yandex.ru)

Исполнитель: Е.А. Жиртуева. Телефон: 8 (911) 660 88 39

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

Начальник Управления

градостроительства и

землепользования администрации

Костомукшского городского округа

_____________ ____________ Т.В. Лукконен

Начальник Юридического отдела

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ Л.Ю. Лаврентьева